
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES 

CNPJ Nº 08.470.825/0001-81 
Rua José Ferreira das Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000 - Tel./Fax (84) 3523-2648. 

 

 
 
 
 
 

 

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO SOB O CÓDIGO IDENTIFICADOR: 06864874 PORTARIA 

N°163/2024 

 

 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÂO DOS GESTORES E FISCAIS DE CONTRATO, EM CONFORMIDADE 

COM A RESOLUÇAO N°001/2024, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pela Regimento interno da Câmara, em cumprimento ao disposto na Lei 

Federal n°14.133/2021 considerando o disposto na Resolução n°01/2024 de 16 de janeiro de 

2024  

 

RESOLVE:  

  

ART. 1°Desinar a servidora JUDSON EDERLANIO RODRIGUES DOS SANTO portador da 

matricula n°631 como FISCAL DE CONTRATO, exercendo todas as funções inerentes e 

designadas pela Câmara municipal de Alto do Rodrigues, vinculado aos processos licitatórios 

abaixo indicado:   

 

PROCESSO LICITATÓRIO: CONTRATO ADMINISTRATIVO: 

PREGAO ELETRONICA N°014/2023 003/2024 

PREGAO ELETRONICA N°015/2023 004/2024 

PREGAO ELETRONICA N°016/2023 005/2024 

DISPENSA ELETROMICA N°012/2024 022/2024 

DISPENSA ELETROMICA N°015/2024 025/2024 

DISPENSA ELETROMICA N°016/2024 027/2024 

 

ART. 2°Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogando-se as publicações 

em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara de Alto do Rodrigues/RN, estado do Rio Grande do Norte, 

em 13 de setembro de 2024 

 

 

 

JOSE ITAMAR DOS SANTOS 

Presidente da Câmara de Alto do Rodrigues 


